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Tehtävän kuvaus 

 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänteessä on haettavana 1.5.2019 alkaen  
 
SOSIAALIOHJAAJAN vakinainen virka lapsiperheiden sosiaalipalveluissa  
 
Tehtäväkenttä koostuu pääasiassa sosiaalihuoltolain (lapsiperheiden sosiaalipalveluiden asiakkuuksista 
vastaaminen) ja lastensuojelulain mukaisista (työparina toimiminen ja palvelutarpeen arviointeihin 
osallistuminen) tehtävistä. Sosiaaliohjaaja voi osallistua alueelliseen sosiaalipäivystystyöhön. Selänteessä 
sosiaalihuoltolain mukaisia tehtäviä hoitaa lapsiperheiden sosiaalipalveluiden tiimi, johon kuuluu haettavan 
sosiaaliohjaajan lisäksi sosiaalityöntekijä-lastenvalvoja ja sosiaaliohjaaja. Pääset mukaan innostuneeseen ja 
kehittämismyönteiseen työyhteisöön.  
 
Viran sijoituspaikka on Pyhäjärvi ja työtehtävät pääasiassa Pyhäjärvellä, ja jonkin verran Haapajärvellä. Oman 
auton käyttömahdollisuus virka-ajossa on välttämätöntä.  
 
Arvostamme hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, oma-aloitteisuutta sekä kehittämisvalmiuksia. Tehtävässä 
katsotaan eduksi kokemus lapsiperheiden kanssa tehtävästä asiakastyöstä, sosiaaliohjauksesta sekä 
palveluiden kehittämisestä.  
 
Työntekijöillä on mahdollisuus työnohjaukseen, ajankohtaisiin koulutuksiin sekä juridiseen konsultointiin. 
Selänteen lastensuojelu työskentelee systeemisen lastensuojelumallin mukaisesti. Myös lapsiperheiden 
sosiaalipalveluiden asiakkuuksia voidaan käsitellä systeemisen mallin kokouksissa.  
 
Viran kelpoisuusvaatimus on sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusehdoista annetun lain 
(817/2015) 8 § mukainen sosiaaliohjaajan kelpoisuus. Virassa on 6 kk:n koeaika.  
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä 
rikosrekisterilain (507/2002) edellyttämä rikosrekisteriote.  
 
Toivomme hakemuksia ensisijaisesti sähköisellä hakulomakkeella kuntarekry.fi-palvelun kautta. Pätevyyden 
osoittavat ja muut todistukset tarkastetaan mahdollisen haastattelun yhteydessä.  
 
Voit kuitenkin hakea tätä virkaa myös lähettämällä kirjallisen hakemuksesi osoitteeseen 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne, hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila, PL 66, 85801 Haapajärvi. 
Hakemuksessa on mainittava työavain 214201.  
 
Hakuaika päättyy 12.2.2019 klo 15.  
 
Haapajärvellä 29.1.2019 

http://www.selanne.net/


 
Sähköiseen hakuun liittyviä ohjeita: puh. 044 445 6639.  
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.5.2019 tai sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n ja TVA:n mukainen 
Työavain: 214201 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
Haapajärven ja Pyhäjärven kaupunkien ja 
Reisjärven kuntien yhteinen kuntayhtymä, 
jonka tehtävänä ja vastuulla on järjestää 
asukkailleen lain säätämät sosiaali- ja 
terveydenhuolto- ja erikoissairaanhoidon 
palvelut.  Kuntayhtymän järjestää myös 
ympäristöterveydenhuollon, 
ympäristönsuojelun, maa-aineslain, 
rakennusvalvonnan ja korjausneuvonnan 
palvelut. Väestöpohja Selänteen alueella 
on n. 16 000 asukasta.  
 
Peruspalvelukuntayhtymä Selänne on 
savuton työpaikka. 

 Lisätietoja antavat: johtava sosiaalityöntekijä 
Helena Eskola p. 044 4457 943 sekä vs. 
hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila p. 040 
180 8992. 
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